
Canelones, 6 de setiembre de 2013.

VISTO: la exposición escrita presentada en Sala, referente al tema:

"Nacimiento de Francesca, primera nieta de la señora Edila Lía Abilleira”.

CONSIDERANDO: que este Cuerpo entiende oportuno prestar su

conformidad  respecto a la misma.

ATENTO: a lo que determina el Art. 41º del Reglamento Interno, la Junta

Departamental en Sesión de la fecha,

R E S U E L V E

1. Manifiéstanse congratulaciones y felicitaciones a la señora Edila Lía

Abilleira quien al recibir en el día de hoy la llegada de su primera nieta, llamada

Francesca Cristaldo Gondolveo, se ha convertido en flamante abuela.

2. Háganse extensivas dichas felicitaciones a la madre de la bebita, la

señora Valentina Gondolveo.

3. Regístrese.

Carp. Nº 4/2013.    Ent. Nº 7916/2013

“CANELONES,  CUNA  DE  LA  BANDERA  NACIONAL”

Junta Departamental
de Canelones

HUGO ACOSTA
Presidente

GRACIELA SANTOS
Secretaria General Interina


